Art. 5<sup>o</sup> disp. 2. ait sibi probabile quod possit dari creatura  
cui lumen gloria sit pale et debitum et quod solum nati  
miellus perfubi sine alio lumine uideat nati Deum et que  
sit per naturam imperabilis

loquitur uir manicheos et gentiles  
dicentes nos uolentia et facti impelli  
non minus ad malum quam ad bonum

Democ ad quoniam istius disp. 2. ait Auctor me ille demonstrare  
et voluit Inuolumentis tandem in fine agnoscent cam. Sicut et he  
contra omnes theologos optat ut paulatim procedente tempore  
sit probabilis et auisuratur.

4 Non reperitur hic modus loquendi  
apud patres Imo damnatur a Conc.  
Vlet. 11. d. Tho. 1. p. q. 41. ar. 2. ad 4.  
de p. a. q. 2. ar. 3. ad 2<sup>o</sup>. Cap. 1. v.  
1<sup>o</sup> dist. 6. q. 1. can. 6. Genes. 4<sup>o</sup>.  
gent. cap. 11. Quamuis quidam  
ut Scotus admittunt patrem generantem  
ut hinc. Et concomitante est facti  
Et Celeny lib. d. cond. apost. cap.  
12. ubi larrian. anot.

(61) Censura circa totum librum de concordia  
Iudouici Molina.

1<sup>o</sup> Sicut auctor admittendus uideatur apud censors quod purget  
se de uehementi suspit. et mentione heresis Pelagiane cui  
sepe fuit et sepe monitus non deditur liber tamen agnus est  
ut oro p. h. catur. Cui non purgari pot. cum passio in fuiti bay  
scaseat periculosis et erroneis doctrinis. Nam parat uiam  
\* Antichristo dum contra merita xpi et grat. au. a. predestina.  
tione d. plurimum tribuit uiribus naturis arbitrij nostri.

\* Sicut predicans dicebat procausari  
Antichristi non fuisse Lutherum  
qui christum uideat honorare deo  
Sic eum qui nescit tabi errorey  
Pelagij de libe. arbitrij uiribus  
contra quam xpi  
Pelagius grat. eguici auctori  
quam patre suo.

2<sup>o</sup> Illa nouit. concordia (quam auctor sibi arrogat afferens  
etiam Deatum Augustinum S. Tho. et patres Imo et Pelagius  
a hereticos si aduersis fuerit illam fuisse sibi consenturos. Idcirco  
sepe absolute impiis et in quibus lectores offendunt quam  
uis uno aut altero loco obiter addat limitationes quardam  
ut uirg. tolerabiles)

3<sup>o</sup> Contra sanam firmam et receptissimam doctrinam a multis  
annis et hoc tempore apud sapientissimos theologos totius Hispania

(61) Censura circa totum librum de concordia  
Sudouici Molina.

1<sup>o</sup> Sicut author admittendus uideatur apud censors quod purget se de uehementi suspitione et mentione heresis Pelagianae cui saepe fuit et saepe monitus non dedit liber tamen agnus et ut oro phibetur Censuram purgari pot. cum passim in scriptis suis scaseat periculosus et erroneus doctrinam nam parat uiam  
\* Antichristi dum contra merita xpi et gratiam aux. u. predestinationem plurimum tribuit uiribus naturis arbitrij nostri.

\* Sicut predicans dicebat pro causis Antichristi non fuisse Lutherum qui christum uidebat honorare sed esse eum qui suscitabit errores Pelagij de libere arbitrij uiribus contra quam xpi Pelagius gratia egisset auctor. quasi patrono suo.

2<sup>o</sup> illa noua concordia (quam author sibi arrogat asserens etiam Augustinum S. Tho. et patres Imo et Pelagium a hereticis si aduertissent illam fuisse sibi consentiosam) saepe abstruse impie et in quibus lectores offendunt quamuis uno aut altero loco obiter addat limitationes quaedam utcumq. tolerabiles

3<sup>o</sup> Contra sanam firmam ac receptissimam doctrinam a multis annis et hoc tempore apud sapientissimos theologos totius Hispaniae

75  
trium fore oibis loquitur inuidenter et penumbra. nec  
desinetur censura (quam agnovit datam) sancti officij  
4.º Blaspheme et Inuereunde (more hereticos & bellicos  
sanctos Patres sapienti sumos et eos illorum smas quas  
theologi certas ac indubitatas auerunt aut auctores se  
periculosos et esse monent multos errorum et illere libertate  
arbitrij postea et nec ab illis nec a sanctis fuisse uentate  
de predestinat. gra et liber. arbitrij declarata aut plane  
nullam a seque auctor hunc librum condere qua res  
et contra sinceram fidem et contra bonos mores militat et  
nimis permissa est, Et periculum at est hui error et  
hui impius mos loquendi seque ut cancer in Hispaniam,  
et extendatur ad alios errores.

5.º In speciali de conuersa gnali dei asserit quedam nimis  
falsa aut temeraria de gra et aux. hys ita diuinae ut periculose  
aditum probat erroribus Pelagianorum aut reliquis illorum  
qui dicuntur semi Pelagian de quadam scia dei media et in  
asertit necessariam. Caum aut circa pauca fuerit nota apud  
antiquos ut multa hinc infert temerarij conuenienter  
theologorum De prouidentia uero dei subtrahit multa  
in quo suspectus est de fide et plusqz temerarij Tandem  
de predestinatione dei etiam circa agos ibos asertit que  
dam erronea aut fortasse heretica contra ss.

Omnia haec et nra quaeuqz subiungimus censurae Sanctae  
matris Eci. Romane et grauisimorum patrum censorum  
Sedi apud sancti officij Senatum in Hispania.

266

*Manuscrito de la Universidad de Granada*

*confusus ab eo quod dominica de protestatione ab hinc de  
indiana 2 Junij 1798.*